SHOQERIA TREGTARE “LIBERTY TRAVEL” sh.p.k.
NIPT L42412003A
TIRANE

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE “LIBERTY TRAVEL” sh.p.k.
Nr. 1, Daté 22.04.2024

Ne seline e shogerise “LIBERTY TRAVEL” sh.p.k., me ortak te vetem Z. Hamdy Abouhassan,
zoterues me 100 % te kapitalit te shogerise “LIBERTY TRAVEL?” sh.p.k., ne mbledhjen e dates
22.04.2024, shqyrtoi projektin e dates 22.04.2024 te hartuar nga Administratori i shogerise, per
bashkimin nepermjet perthithjes se shogerise “FC ALBANIA" sh.p.k dhe “LIBERTY TRAVEL”
sh.p.k. dhe ne respektim te modaliteteve te percaktuara te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, dhe Ligji Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren

Kombetare te Regjistrimit”:
VENDOSI

1. Fillimi i procedurave te bashkimit me perthithje te shoqerise “FC ALBANIA" sh.p.k dhe

“LIBERTY TRAVEL" sh.p.k.
2. Hartimin e Raportit te hollesishem per marreveshjen e bashkimit nepermjet perthithjes te

shogerise “FC ALBANIA” sh.p.k me shoqgerine “LIBERTY TRAVEL” sh.p.k, ne te cilen

shogeria “LIBERTY TRAVEL” sh.p.k., do te jete shogeria perfituese e kontributeve,
ndersa Shogeria “FC ALBANIA" sh.p.k do te jete shogeria kontribuese.

Duke iu referuar Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” dhe
Ligji Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” ngarkohet

Administratori i shogerise qe se bashku me te gjithe dokumentacionin e nevojshem te depozitoje

kete vendim prane Qendres Kombetare Biznesit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “LIBERTY TRAVEL “ sh.p.k
Hamdy ABOUHASSAN




